

# **SJJ Unlimited ApS**

Vedbæk Strandvej 356  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/07/2021**

---

**Jan Sømod**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SJJ Unlimited ApS  
Vedbæk Strandvej 356  
2950 Vedbæk

e-mailadresse: jansomod@mail.dk

CVR-nr: 14688587

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

## Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 100% af anpartene i SJJ ApS og foretager herudover andre investeringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -165.099.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.376.576.

Selskabet har en egenkapital på kr. 1.278.892.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et efter omstændighederne tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår, under skyldig hensyntagen til COVID-19. Dog næppe et overskud.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-7.500	-8.565
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		167.832	-191.827
<b>Bruttoresultat</b>		<b>160.332</b>	<b>-200.392</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>160.332</b>	<b>-200.392</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.779	18.932
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-116
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>165.099</b>	<b>-181.576</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>165.099</b>	<b>-181.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.162	-47.157
Overført resultat		85.437	-189.719
<b>I alt</b>		<b>165.099</b>	<b>-181.576</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		875.037	707.205
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>875.037</b>	<b>707.205</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>875.037</b>	<b>707.205</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	408.488
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>408.488</b>
Likvide beholdninger		501.539	64.032
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>501.539</b>	<b>472.520</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.376.576</b>	<b>1.179.725</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.162	0
Overført resultat		999.230	913.793
Forslag til udbytte		56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.278.892</b>	<b>1.169.093</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		87.042	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.626	7.616
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.016	3.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>97.684</b>	<b>10.632</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>97.684</b>	<b>10.632</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.376.576</b>	<b>1.179.725</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	0	913.793	55.300	1.169.093
Betalt udbytte				-55.300	-55.300
Årets resultat		23.162	85.437	56.500	165.099
Egenkapital, ultimo	200.000	23.162	999.230	56.500	1.278.892

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2020 kr.	2019 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	167.832	-191.827
	<u>167.832</u>	<u>-191.827</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	851.875
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>851.875</b>
Akkumulerede resultat primo	-144.670
Andel i årets resultat jf. note	167.832
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>23.162</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>875.037</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SJJ ApS	100%	875.037	167.832

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet SJJ ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

### 4. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:

Nominal kr. 200.000 ejes af Jan Sømod.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0